

YO STUDIOS KØBENHAVN ApS

Hans Schourups Gade 4, 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Jacob Balshøj Arvin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YO STUDIOS KØBENHAVN ApS

Hans Schourups Gade 4, 2 tv

8000 Aarhus C

CVR-nr: 38241982

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Yo Studios København Aps hovedaktiviteter er som de foregående år undervisning i form af yoga, dans, personlig træning - under brandet Yostudios.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018 udviser et resultat på 326 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør 209 t.kr.

For regnskabsåret 2019 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		877.651	350.635
Personaleomkostninger	1	-446.196	-516.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.633	0
Resultat af ordinær primær drift		427.822	-166.296
Øvrige finansielle omkostninger		-8.195	0
Ordinært resultat før skat		419.627	-166.296
Skat af årets resultat	2	-93.858	0
Årets resultat		325.769	-166.296
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		325.769	-166.296
I alt		325.769	-166.296

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler		48.492	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	48.492	0
Deposita		54.062	54.062
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.062	54.062
Anlægsaktiver i alt		102.554	54.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.547	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.219	0
Periodeafgrænsningsposter		8.608	0
Tilgodehavender i alt		160.374	0
Likvide beholdninger		91.473	0
Omsætningsaktiver i alt		251.847	0
Aktiver i alt		354.401	54.062

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	0
Overført resultat		159.473	-166.296
Egenkapital i alt		209.473	-166.296
Hensættelse til udskudt skat		2.068	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.068	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	220.000
Skyldig selskabsskat		91.790	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.070	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.860	220.000
Gældsforpligtelser i alt		142.860	220.358
Passiver i alt		354.401	54.062

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-166.296	-116.296
Årets resultat	0	325.769	325.769
Egenkapital, ultimo	50.000	159.473	209.473

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	380.664
Pensionsbidrag	1.767
Andre omkostninger til social sikring	63.763
	<u>446.196</u>

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	91.790
Ændring af udskudt skat	2.068
	<u>93.858</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	52.125
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>52.125</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.633
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-3.633</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>48.492</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2018.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1